
Zarządzenie Nr 79/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia oraz zwrotu kosztów dojazdu 

ekspertów uczestniczących w pracach Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w szkołach i placówkach 

oświatowo – wychowawczych dla których organem prowadzącym jest  

Gmina Kołobrzeg. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40, z późn. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1914) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania i sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 

własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002, nr 27, poz. 271, z późn. zm.), Wójt Gminy Kołobrzeg 

zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dla ekspertów z listy ekspertów ogłoszonej przez właściwego ministra do 

spraw oświaty i wychowania, wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnych dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych 

prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg, ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wynagrodzenie za udział w jednym postępowaniu 

egzaminacyjnym w wysokości 300,00 zł. brutto. 

2. Ekspertowi zamieszkałemu w odległości powyżej 50 km od siedziby Gminy 

Kołobrzeg, zwraca się koszty podróży, tj.: 

1) Za dojazd eksperta z miejsca zamieszkania do miejsca przeprowadzenia 

egzaminu środkami komunikacji publicznej (PKS, PKP), Zleceniodawca 

zwraca koszty podróży, na podstawie okazanych biletów; 

2) Za dojazd eksperta z miejsca zamieszkania do miejsca przeprowadzenia 

egzaminu własnym samochodem osobowym,  Zleceniodawca zwraca koszty 

podróży zgodnie z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania i sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 

2002, nr 27, poz. 271, z późn. zm.), tj.: 



a) dla samochodu osobowego: 

 pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
 – 0,89 zł., za 1 km; 

 pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
 – 1,15 zł., za 1 km; 

b) dla motocykla – 0,69 zł. za 1 km; 

c) dla motoroweru – 0,42 zł. za 1 km. 

3. Zwrot kosztów podróży nastąpi przelewem na konto bankowe eksperta na podstawie 

polecenia wyjazdu służbowego na wezwanie - zaproszenie oraz oświadczenia,  które 

stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

4. Jeżeli ekspert jest członkiem więcej niż jednej Komisji Egzaminacyjnej danego dnia, 

przysługuje mu jeden zwrot kosztów podróży. 

§ 2 

Wynagrodzenie oraz zwrot kosztów dojazdu zostaną przekazane na konto bankowe eksperta 

podane w umowie – zleceniu.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 58/2022 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 27 czerwca 2022 r.  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład Komisji 

Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w szkołach i placówkach oświatowo- wychowawczych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 79/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

 

………………………………………………                  Kołobrzeg, dnia  …………………………….. 

(imię i nazwisko składającego oświadczenie) 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………. 

                 (adres zamieszkania) 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O ILOŚCI PRZEJECHANYCH KILOMETRÓW 

 

Oświadczam, iż podróż służbową z dnia ………………………, odbyłem/am prywatnym  

samochodem osobowym o numerze rejestracyjnym …………….. , pojemności skokowej 

silnika …………………. 

 Rozliczenie kosztów podróży według obowiązującej stawki za 1 kilometr: 

WYJAZD ILOŚĆ 

PRZEJECHANYCH 

KILOMETRÓW 

X 2 

STAWKA ZA 1 

KILOMETR 

WARTOŚĆ 

RAZEM 
Z 

MIEJSCOWOŚCI 

DO 

MIEJSCOWOŚCI 

 

 

    

 

 

                                                                             …..………………………………………….... 

                                                                              (czytelny podpis składającego oświadczenie) 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-07T10:50:55+0200




